
É'/m/&/ ' íS&
. ý$/zozo

Smlouva o dílo č: 200266/2020
I.

Smluvní strany

RADA NÁBYTEK s.r.o., se sídlem v Brně, Palackého třída 105, PSČ 612 00
zastoupená:
zastoupená v
lČ: 26904128
DIČ: CZ26904128
bankovní spojeni: Československá obchodní banka (ČSOB), číslo Účtu 185944920/0300
telefon: 777 239 079
e-mail:

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44016
ldále zhotovitell

a

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, se sídlem v Brně,
Olomoucká 1140/61, PSČ 627 00
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475

Kontaktní osoba:
ldále objednatell

uzavírají dle ust. § 2586 a následných zákona číslo 89/2012 SB. Občanský zákoník, v platném znění:

ll.
Předmět díla

Předmětem této smlouvy je zhotoveni a montáž díla:

Druh' Dodávka a montáž kancelářského nábytku dle specifikace uvedené v příloze A této smlouvy.

III.
Doba (čas plněni smlouvy)

1. Předpokládaná lhůta dodáni a montáže do 14.8.2020 v závislosti na dokončeni stavebních úprav.
2. Lhůta pro montáž počíná běžet dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.
3. Místo dodáni a montáže: Olomoucká 1140/61, místnost A325 a H27.
4. Při jakékoliv změně díla po podpisu smlouvy, která musí být vždy podána písemnou formou, počíná běžet

termín pro lhůtu dodáni od data této změny

lV.
Cena díla

1. Cena díla včetně dopravy a montáže dle platných norem činí: 65.187,36 KČ bez DPH.
13.689,35 Kč DPH
78.876,71 KČ včetně DPH

2. Cenu díla zaplatí objednatel převodním příkazem na základě faktury se splatnosti 10 dnů od předáni.
3. V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve lhůtě splatnosti, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně.

V.
Dodací podmínky

1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli za účelem zaměřeni, dodáni, montáže, odstraněni vad atd. přistup
do prostor, kde bude dílo umístěno, zajistit zdroj el. energie a přítomnost osoby starší 18 let při předáni díla.

2. Pokud objednatel i přes upozorněni zhotovitele na nerovnosti prostor, které mohou ovlivnit provedeni díla, trvá
na dodáni, je povinen vydat zhotoviteli písemný souhlas s provedením.
Zhotovitel za takto vzniklé vady neodpovídá.

3. Po podepsáni smlouvy není možné již měnit odsouhlasenou skříň v těch náležitostech, které by mohly
zasáhnout do výroby, či objednáni atypických materiálů a doplňků.

'



\,

\

4 O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami a s
uvedením data předáni.

5 Vady zjištěné na místě samém, zhotovitel sepíše do protokolu s uvedením lhůty pro jejich odstraněni, která
činí maximálně 30 dnů od data sepsáni protokolu.

6. Celkovou cenu za dílo zaplatí objednatel na základě protokolárního převzetí kompletní dodávky díla bez vad a
nedodělkŮ.

7 Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla. Tzn., že nezaplacením celé ceny je
zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a předmět smlouvy na náklady objednatele převzít zpět
Tim není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

8 Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předáni díla dle předávacího protokolu.
9. Objednatel je povinen, pokud se sám nezúčastni předáni díla, ustanovit zástupce odpovědného k převzetí

díla. Pokud tak neučiní, bude se považovat dílo za předané bez závad
10. Objednatel je povinen při převzetí díla zkontrolovat kvalitu a množství a ihned uplatnit svůj nárok z

odpovědnosti za škody na díle vůči zhotoviteli.
Souhlas s tím, že dílo nemá zjevné vady, potvrdí objednatel při převzetí díla svým podpisem na předávacím
protokolu.
zjištěné skryté vady v záruční době je objednatel povinen okamžitě reklamovat písemnou formou.
V reklamaci uvede č. smlouvy, přesný a úplný popis zjištěných vad. Zhotovitel je povinen se po p'ojednáni
s objednatelem dostavit na místo dodáni díla, vady posoudit a vydat potvrzeni, v němž uvede datum uplatněni
reklamace, skutečnost, že se jedná o opravu a dobu jejího trvání.

11. V případě neuznáni reklamace, je zhotovitel povinen sdělit objednateli důvod neuznáni.
12. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným používáním, nesprávným ošetřováním díla či

neodbornými zásahy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny, příp. doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a jedno

vyhotoveni obdrží objednatel.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.
4. Účastnici této smlouvy prohlašuji, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přílohy ke smlouvě:
A - Příloha Č.1 - Seznam položek k oceněni - doplněni soklů

V Brně dne: 15. července 2020

str dni škda technická a ekonomická
Brno, Olomoucka,

příspěvková organtzace ®

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ 00226475 tel.: 548 515 111

""' Uzhotovitel

Předběžná kcmtrola před vznikem nárdcu l

Datum p'ôdpjs '

"ň'a"ce K ')ijh :
.Správce rozpočtu ZZ -Ý Ľ9Ĺ>

l ·""

'



b" STŘEDNI"ŠKQU

"& Stňednl Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,me příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
7ECHNKXÁ A EKONOMKXA

říloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Seznam vybraných položek k ocenění - doplněný

Název veřejné zakázky: ,,Dodávka a montáž kancelářského nábytku"

Zadavatel:

Účastník:
Obchodní firma
Sídlo

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

RADA NÁBYTEK s.r.o.

Palackého třída 105, 612 00, Brno

. . cena za kus celková cena celková cena styp nabytku popis ku'y bez DPH bez DPH DPH

Kancelářské stoly

ce 2005 l StÔl kancelářský ergo levý, deska 1 5570,88 5 570,88 6 740,76calvados, korpus šedý, kov šedý
CE 2005 p Stá kancelářský ERGO pravý, desk" 1 5065,2 5 065,20 6 128,89

calvados, korpus i kov šedý

CP 120 Stá zakončovací oblouk, deska 1 1718,64 1 718,64 2 079,55calvados, kov šedý

UE 1600 Stá pracovní délky 160 cm (hloubka 60cm), vše barva šedá 1 3342,36 3 342,36 4 044,26
Doplňky kancelářských stolů
pc holder NosiČ pc závěsný 1 1447,32 1 447,32 1 751,26

Kancelářské kontejnery
Kontejner 5 zásljvkový, napřlČ, deska

K 25 C N 80 calvados, korpus calvados, úchytka 1 4864,44 4 864,44 5 885,97
Uco-černií
Kontejner 3 zásuvky naprie 60cm, vše 1 3345,72 3 345,72 4 048,32

K 23 N barva šedá

Kancelářské skříně

S 5 80 12 Skříň policová dvéřová, prosklená, 1 6063,96 6 063,96 7 337,39192*80cm, dveře i korpus calvados
Skříň šatni dvéřová v.192cm, h|.60cmv 1 5885,88 5 885,88 7 121,91

S 580 61 dveře i korpus calvados

PS 80 60 Police pevná do skříně, calvados 3 371,28 1 113,84 1 347,75

S 3 80 01 Skříň policová dvéřová,dveře i korpus 3 3461,64 10 384,92 12 565,75calvados

S 3 80 02 Skříň policová dvéřová,dveře i korpus 4 3244,92 12 979,68 15 705,41calvados

SVNT Vložka spisová univerzálni, calvados 3 929,88 2 789,64 3 375,46

S 800 60 Sokl 80*56cm 5cm, calvados 1 199,08 199,08 240,89
S BOO Sokl 80*36cm 5cm, calvados 3 138,6 415,80 503,12

Montáž nábytku - komplet 1 O 0,00 0,00

Cena celkem KČ 45649,8 65 187,36 78 876,71

V Brně dne 29.6.2020 ondřej výmola, jednatel


